даты начала и окончания купонного периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: шестой купонный период: с 10.03.2022 по 08.09.2022.

2.5. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: за шестой купонный период – 617 100 000 (шестьсот семнадцать миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек.

2.6. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: за шестой купонный период в расчете на одну Биржевую облигацию - 41 (сорок один) рубль 14 копеек.

2.7. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории (типа);